Федеральное государственное унитарное

предприятие «Производственное

объединение «Маяк»

(ФГУП «ПО «Маяк»)

пр. Ленина, д.31, г. Озерск, Челябинская обл., 456784
тел. (35130) 3 70 11, 3 31 05, факс (35130) 3 38 26,

e-mail: mayak@po-mayak.ru
ОКПО  07622740, ОГРН  1027401177209,

ИНН/КПП  7422000795/741301001

Управление автомобильного транспорта

29.11.2021 № 193-10.4/617

На №  от

О запросе ТКП

Уважаемый Руководитель!

Для проведения закупочной процедуры прошу направить  в адрес

ФГУП «ПО «Маяк» технико-коммерческое предложение на оказание шиномонтажных

услуг (разбортовка, забортовка, балансировка, ремонт) на 2022 год согласно приведенной

ниже таблице:

Наименование услуг

Размер диска

R13

R14

R15, R16
R15

УАЗ

R16

Газель

R16, 17, 18

легковые

Разбортовка

Забортовка

Балансировка

Ремонт

Срок оказания услуг – в течение 1 (одного) рабочего дня с момента предоставления

автомобиля Заказчика.

Место оказания услуг – оборудованный цех/помещение Исполнителя для

выполнения указанных услуг.

Условия оплаты:

1. Для не МСП -  не ранее 45 календарных дней и не позднее 60 календарных дней

со дня получения Покупателем Товара, сертификатов и оригиналов бухгалтерских

документов (товарная накладная по унифицированной форме ТОРГ-12, оформленная в

соответствии с постановлением Госкомстата Российской Федерации от 25.12.1998 №

132,  счет-фактура оформленный в соответствии с Налоговым Кодексом Российской

Федерации (часть 2 ст. 168, 169 и постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.12.2011 № 1137 (в действующей редакции));

2. Для МСП - в течение 15 рабочих дней со дня получения Покупателем Товара,

сертификатов и оригиналов бухгалтерских документов (товарная накладная по

унифицированной форме ТОРГ-12, оформленная в соответствии с постановлением

Госкомстата Российской Федерации от 25.12.1998 № 132,  счет-фактура, оформленный в

соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации (часть 2 ст. 168, 169 и

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 № 1137

(в действующей редакции)).

Срок предоставления гарантии на оказанные услуги – не менее 15 (пятнадцати)

календарных дней с даты оказания услуг.

Цена единицы товара должна быть фиксированной и не подлежать изменению в

течение срока действия договора, за исключением случаев, предусмотренных

действующим законодательством РФ.

mailto:mayak@po-mayak.ru

Цена должна включать в себя все расходы на уплату таможенных пошлин, сборов,

налогов и других обязательных платежей. Цена указывается с НДС (в случае, если

предприятие работает без НДС - в ТКП указать обязательно).

Также в ответе прошу Вас подтвердить наличие общей и специальной

правоспособности, материальных и кадровых ресурсов, достаточных для исполнения

договора услуг.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой

возникновение каких-либо обязательств перед ФГУП «ПО «Маяк».

Контактное лицо:  Шарипова Анастасия Юрьевна, телефон:  (35130) 3-94-31.

Для оперативной работы прошу Вас указать адрес электронной почты исполнителя.

Приложение: Техническое задание на 8 л. в 1 экз.

Начальник управления

автомобильного транспорта                                                                                      С.В. Аникин

Шарипова Анастасия Юрьевна

(35130) 3 94 31